
Děkujeme za nákup!

VÝMĚNA ZBOŽÍ / ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY 

Věříme, že z nového zboží metáte kozelce nadšením... Není tomu tak? To nás mrzí, nicméně máte možnost vrácení zboží bez 

udání důvodu ve lhůtě 14 dní ode dne, kdy Vám zásilka dorazila. Pošlete nám nenošené nepoškozené zboží s originálními 

visačkami a neznehodnoceným obalem zpět na adresu ZOOKEE s.r.o., Milady Horákové 46, 568 02 Svitavy. Nezapomeňte 

připojit tento vyplněný formulář, ať víme jak máme postupovat, a my se již o vše potřebné postaráme.

Číslo faktury:

Spotřebitel:

Jméno a příjmení:

Adresa:

Telefon:

Číslo účtu pro vrácení platby:

Email:

Datum objednání:

/

Důvod vrácení zboží:

Neodpovídá velikost

Neodpovídá popisu

Poznámka:

Zjištěna závada

Zasláno jiné zboží

Objednáno více velikostí

Nevyhovuje z jiného důvodu

Vrácené zboží:

Kód produktu: Název produktu: Velikost:

Nově objednané zboží:

Kód produktu: Název produktu: Velikost:

Datum:

Prodávajícím je ZOOKEE s.r.o. , IČ: 26001217, se sídlem Klimentská 2067/34, 110 00 Praha 1.

V případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte.

Podpis:

Telefon: +420 461 530 983     Email: objednavky@zookee.cz

Právě Vám byl doručen balík z našeho eshopu, překontrolujte si prosím pečlivě jeho obsah. Originál faktury najdete v emailové 

schránce, která byla zadána v objednávce. Přejeme Vám spoustu příjemných zážitků se zakoupeným zbožím.

t h e B a s e l a y e r C o m p a n y


